
 
Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

25.11.2024                                                                                         № 5384 

 

 

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области по виду экономической деятельности «Деятельность, связанная 

с обеспечением военной безопасности», утвержденное постановлением 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области от 26.05.2021 № 1607 

 

 

 

В соответствии с приказом Министерства обороны Российской 

Федерации от 30 сентября 2024 г. № 595 «О системе оплаты труда 

гражданского персонала (работников) воинских частей и организаций 

Вооруженных Сил Российской Федерации» на основании письма 

министерства финансов Нижегородской области от 05.11.2024                     

№ Сл-306-967432/24, администрация Богородского муниципального округа 

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Положение об оплате труда работников администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области по виду 

экономической деятельности «Деятельность, связанная с обеспечением 

военной безопасности», утвержденное постановлением администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 26.05.2021 

№ 1607 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 06.07.2021 

№ 2090, от 14.06.2022 № 2066, от 24.10.2022 № 4115, от 24.11.2023 № 4818), 

изменение, изложив таблицу пункта 2.5 раздела 2 «Порядок и условия 

оплаты труда работников военно-учетного стола» в следующей редакции: 



2 

 

  

« 

Квалификационные уровни 
Должности, отнесенные к 

квалификационным уровням 
Должностной оклад, руб. 

Профессиональная квалификационная группа должностей служащих, в том числе 

руководителей структурных подразделений, учреждений и воинских частей 

Министерства обороны Российской Федерации второго уровня 

1 квалификационный 

уровень 
Инспектор 8 130,00 

2 квалификационный 

уровень 

Начальник 
8 260,00 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.10.2024. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

М.В.Иванова  

2-17-27
 


